
AGTT Championnat Genevois 2015/16

2ème ligue Jeunesse groupe unique phase B 2016
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 ZZ-Lancy 6 5 1 0 46:14 +32 20:4
2 Vernier II 6 5 1 0 42:18 +24 19:5
3 UGS-Chênois III 6 4 0 2 36:24 +12 16:8
4 Silver Star 6 3 0 3 39:21 +18 15:9
5 Meyrin II 6 3 1 2 34:26 +8 14:10
6 Veyrier 5 3 1 1 32:18 +14 13:7
7 ZZ-Lancy II 5 2 1 2 25:25 0 10:10
8 Bernex 6 2 0 4 21:39 -18 8:16
9 Silver Star II 5 1 1 3 19:31 -12 7:13

10 Châtelaine II 3 1 0 2 12:18 -6 5:7
11 Carouge 6 0 2 4 16:44 -28 5:19
12 Carouge II 6 0 0 6 8:52 -44 0:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lhoest, Rémy, Route du Fer à Cheval 251, 74160 Collonges Sous
Salève, Mobil: 079 280 31 65, secretariat@agtt.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.05.03.2016 09:30

09:30
09:30
09:30
09:30 t (1)
09:30 t
09:30
12:00
12:00
12:00
12:00 t (1)
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00 t (1)

Vernier II
Silver Star
Veyrier
UGS-Chênois III
Vernier II
Silver Star II
ZZ-Lancy
Silver Star
UGS-Chênois III
Carouge
Châtelaine II
Meyrin II
Silver Star
UGS-Chênois III
Carouge II
ZZ-Lancy
Vernier II
Châtelaine II

Bernex
Carouge
ZZ-Lancy II
Carouge II
Châtelaine II
Bernex
Meyrin II
Carouge II
Veyrier
ZZ-Lancy II
ZZ-Lancy
Silver Star II
ZZ-Lancy II
Carouge
Veyrier
Silver Star II
Meyrin II
Bernex

8:2
10:0
5:5
9:1
7:3
4:6
8:2
10:0
8:2
2:8
3:7
9:1
10:0
9:1
1:9
9:1
8:2
6:4

Sat.09.04.2016 09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Silver Star
UGS-Chênois III
Bernex
Meyrin II
Veyrier
Silver Star
UGS-Chênois III
Bernex
Carouge II
Meyrin II
Silver Star
ZZ-Lancy
Bernex
Silver Star II
ZZ-Lancy II

Vernier II
ZZ-Lancy
ZZ-Lancy II
Carouge II
Carouge
ZZ-Lancy
Vernier II
Veyrier
Silver Star II
Carouge
UGS-Chênois III
Vernier II
Carouge II
Carouge
Meyrin II

3:7
0:10
0:10
8:2
7:3
3:7
3:7
1:9
2:8
5:5
3:7
5:5
8:2
5:5
2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 06:08 | Page 1 From 1


